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PANSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

Warszawa, dnia 12 lipca 2018 roku
Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: $wiadczenie ustugi teletransmisji pomiedzy ODF zlokalizowanym w Punkcie
Styku Sieci OSE a ODF zlokalizowanym w PWR gwarantujacej Pasmo 1Gbit/s
lub 10Gbit/s w zaleznosci od lokalizacji

Znak postepowania:  ZZ.2131.283.2018.JOK [OSE-20138]

PYTANIA DO TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO WRAZ Z WYJASNIENIAMI
1 ZMIANA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

l. Zgodnie z rozdz. VII. pkt 7 Zapytania ofertowego, Zamawiajacy przekazuje ponizej pytania
Wykonawcéw dot. tresci Zapytania ofertowego wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcego:

Pytanie 1:

W zwiazku z zapytaniem ofertowym, nr zamdwienia w temacie maila, w cz. Ill pkt 3 stwierdza sig, ze
"przedmiot zamdwienia podzielony jest na 25 czedci. regulacje zawarte z niniejszym zapytaniu
ofertowym nalezy traktowaé analogicznie dla kazdej czgsci zamowienia"

oraz w innym miejscu stwierdza sig,ze

"opis przedmiotu zamowienia znajduje sig w zataczniku nr 2"

Nie znajduje takiego zatacznika ani 25 czesci zamowienia.

Prosze o informacje gdzie one sig znajduja.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy wyjasnia, ze wszystkie zapisy Zapytania ofertowego (ZO) dotycza 25 czesci zamowienia.
Zatacznik nr 3 do ZO — Szczeg6towy opis przedmiotu zamoéwienia (SOPZ) zawiera doktadny opis ustugi
w odniesieniu do wszystkich czesci oraz podziata na 25 czgéci postgpowania w tabeli 1 (dokument ten
jest czeécia zamieszczonego na stronie nask.pib.pl dokumentu o nazwie ,Zapytanie ofertowe”.
Ponadto SOPZ stanowi¢ bedzie po podpisaniu umowy zatacznik nr 2 do Wzoru umowy.

Pytanie 2:
W trybie pilnym chciatbym ztozy¢ zapytanie odnosnie 25 czesci postepowania.

A mianowicie:

1 I —
25 Adamskiego 7, 40- Budynek LIM Pigtro: -2 1Gbit/s Do PPHU
069 Katowlice, Al Jerozolimskie 65/79 Pokéj nr: B2 027/28 30.09.2018 "Macrosat”
50°15'13.5"N 00-697, Warszawa Umiejscowlenie ODF: Krzysztof
19°00'11.2"E Szafa NASK nr 35 Kacprowicz

Niestety w czesci tej nie zostata wskazana lokalizacja ODF ktéra jest niezbedna aby poprawnie
odpowiedzie¢ Paistwu na zapytanie ofertowe. Konieczno$¢ przeprowadzenia sprawdzenia warunkow
technicznych na to facze i krétki czas na ztozenie oferty niestety powoduje ze bez informacji w dniu
dzisiejszym, lub jutrzejszym nie bedziemy wstanie opowiedzie¢ na tg czes¢ zapytania.
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Bardzo prosimy o wskazanie lokalizacji ODF dla cze$c¢ 25 przetargu.

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy zmienia tre$¢ Zapytania ofertowego poprzez dodanie nastepujacej tresci w Zatgczniku nr
3 do Zapytania ofertowego — SOPZ w tabeli 1 wierszu 25 kolumnie 3: ,Nr S076P10 w weZle Epix 4DC1".

Powyzsze informacje nalezy traktowac jako integralng cze$¢ Zapytania ofertowego.

Il. Zamawiajacy informuje, iz termin sktadania ofert pozostaje bez zmian tj. oferte nalezy ztozy¢ do
dnia 24.07.2018 r. do godz. 12:00
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